m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000098.13-03-2019

//Z%;J/fg?o (,/(;// \ g[;u:/(u/m (///(*// ?Z/l&(’%j///f(l: 2 (/(//%// %0{;%&/

)X (
‘:@//24%‘”/%& J//f///(/(/f/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 11, c. 2, lett. ¢ D. Lgs. n. 297/1994, recante “Approvazione del testo unico

delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole
di ogni ordine e grado” cosi come novellato dall’art. 1, c. 129, L. n. 107/2015,
recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per
il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTE la Nota MIUR - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e

formazione, 02/11/2015, prot. n. 2401e la Nota 27/11/2015, prot. n. 16526 di
Questa Direzione Generale;

VISTO il decreto n.1823 del 23-10-2018 di questa Direzione Generale;
CONSIDERATA la necessita a procedere ad alcune sostituzioni per incompatibilita o situazioni

documentate;

DECRETA

Articolo 1

Si provvede a nominare:

la dirigente scolastica Bonalumi Elisabetta membro esterno del comitato per la valutazione dei
docenti dell’l.C. “Pieraccini”, in sostituzione del dirigente scolastico Stefano Pagni Fedi nominato
con decreto n. 1823 del 23/10/2018;

la dirigente scolastica Maria Francesca Cellai membro esterno del comitato per la valutazione dei
docenti dell’l.S. “Morante-Ginori Conti”, in sostituzione del dirigente scolastico Osvaldo di Cuffa
nominato con decreto n. 1823 del 23/10/2018;

il dirigente scolastico Osvaldo di Cuffa membro esterno del comitato per la valutazione dei docenti
dell’1.C. “Sesto 2”, in sostituzione della dirigente scolastica Maria Francesca Cellai nominata con
decreto n. 1823 del 23/10/2018;

la dirigente scolastica Emiliana Pucci membro esterno del comitato per la valutazione dei docenti
dell’l.C. “Lucca 6”, in sostituzione della dirigente scolastica Patrizia Farsetti nominata con decreto
n. 1823 del 23/10/2018;

la dirigente scolastica Patrizia Farsetti membro esterno del comitato per la valutazione dei docenti
dell’l.C. di “Coreglia”, in sostituzione della dirigente scolastica Emiliana Pucci nominata con
decreto n. 1823 del 23/10/2018;

il dirigente scolastico Stefano Pagni Fedi membro esterno del comitato per la valutazione dei
docenti dell’l.C. di “Greve in Chianti”, in sostituzione della dirigente scolastica Giuseppina Delle
Rose nominata con decreto n. 1823 del 23/10/2018;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
e-mail: e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Tel.: 0552725220

’ . . . e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail:
laura.scoppetta@istruzione.it Web: http://www.toscana.istruzione.it daniela.cecchi2@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725250



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:daniela.cecchi2@istruzione.it
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:1994-04-16;297!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2015-07-13;107!vig=
http://www.istruzione.it/snv/allegati/componente_esterno_CV.pdf
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/MIUR.AOODRTO.REGISTRO%20UFFICIALE(U).0016526.27-11-2015.pdf
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip

L,//éf&&&/eév Q/(i// ;g/?/ﬂ//i?l;(}fi/(f, Q//('// ?//f/l&(w/.}r//fa‘ e (/e/%p f,%ﬁ(;igw/

Y 7%
‘Z%/Zﬂ,m(/ﬁ(ﬁ <,/(7/7(z/2(1/é

o il dirigente scolastico Gianni Camici membro esterno del comitato per la valutazione dei docenti
dell’l.S. “Pascoli”, in sostituzione della dirigente scolastica Giuseppina Delle Rose nominata con
decreto n. 1823 del 23/10/2018;

Rimangono salve e impregiudicate tutte le altre nomine disposte con il decreto di questa Direzione Generale
di cui in premessa, nonché le disposizioni contenute nell’art. 2 e dell’art. 3 dello stesso decreto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Ernesto PELLECCHIA)

Firmato
\ digitalmente

da PELLECCHIA
ERNESTO
Data:
2019.03.13
14:36:10
+01'00'

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:

e-mail: e-mallz_ PEO d|rezmne-toscana_@|stru_2|on§.|t Tel.: _0552725220

’ . . . e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail:
laura.scoppetta@istruzione. it Web: http://www.toscana.istruzione.it daniela.cecchi2@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725250


mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:daniela.cecchi2@istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/allegati/2015/decreto521.zip

		2019-03-13T14:36:10+0100
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-03-13T17:16:39+0100
	Firenze
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




